АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «03» марта 2016г.                                                                       № 85а
 с. Мельниково
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

 Шегарского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО "Шегарское сельское поселение", Уставом Шегарского сельского поселения, с учётом рекомендаций комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шегарского сельского поселения от 26.02.2016г., рассмотрев предложение ООО "Мария-Ра",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить в срок до 03.04.2016г. проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО "Шегарское сельское поселение" - часть III  "Градостроительные регламенты", в ст. 25 "Градостроительные регламенты. Жилые зоны", в п. 2 "Основные виды разрешенного использования", дополнить абзацем следующего содержания - "магазины".
2. Направить копию настоящего постановления заявителю.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Шегарский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение» в сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шегарского сельского поселения                                                  Ю.Д. Матросов

3